
  

 

PRESSMEDDELANDE               2010-05-05 
 
Clarion Hotel Sign utnämnt till världens bästa Clarionhotell 
 
I natt fick Clarion Hotel Sign, i mycket hård konkurrens, ta emot utmärkelsen 
"International Clarion Hotel of the Year" som tilldelades på Choice Hotels 
Internationals stora gala i Las Vegas. Choice är en av världens största hotellkedjor 
med över 5000 hotell världen över. 
 
- Vi är otroligt glada och stolta över det här priset, ett helt fantastiskt erkännande för 
hotellet och personalen, säger Camilla Bergman, hotelldirektör på Clarion Hotel Sign, 

 
Med tre starka varumärken i ett hus – Aquavit Grill & Raw Bar, Selma City Spa + och 
Clarion erbjuder Clarion Hotel Sign en extraordinär hotellupplevelse. Detta 
tillsammans med Clarion Hotel Signs strategiska läge, speciella arkitektur och 
inredning med möbelklassiker från hela Skandinavien har snabbt gjort hotellet till en 
favorit bland resenärer och stockholmare. Hotelldirektör Camilla Bergman tror också 
att Sign fått priset mycket tack vare sitt arbete med att skapa en attityd och service 
utöver det vanliga. 
  
- Vårt unika sätt att arbeta med rekrytering via auditions och en stor satsning på 
utbildning för personalen gör oss till ett oslagbart serviceteam. Vi har också arbetat 
hårt med att sätta Sign på kartan genom att skapa den levande mötesplatsen, inte 
bara för hotellgästerna utan också för stockholmarna som mer och mer ser hotellet 
som sitt vardagsrum, fortsätter en stolt Camilla Bergman. 
  
Clarion Hotel Sign fick även utnämningen årets Clarion Hotel 2009. Clarion Hotels 
har nyligen fått utmärkelsen Grand Travel Award som Sveriges bästa hotellkedja. 
Clarion expanderar nu med flera förstklassiga storhotell, till exempel Clarion Hotel 
Post i centrala Göteborg som beräknas stå färdigt 2011. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Riitta Östberg, presskontakt, telefon 070 - 537 99 66 
Camilla Bergman, hotelldirektör Clarion Hotel Sign, telefon 070 - 556 28 18. 
 
Bilder finns att ladda ner via: 
http://press.bindefeldab.se 
Användarnamn: clarion 
Lösenord: press 
 
Clarion Hotels har 20 förstaklasshotell i Norden och omsätter 1,9 miljarder SEK. Med 
hjälp av konst, musik och design skapar Clarion levande mötesplatser för affärs-, 
konferens- och fritidsresenären. Clarion ingår i Choice Hotels Scandinavia. 


